
 
 

 1 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o dílo č. Centrum Krystal/10771/2017 

 uzavřené dne 9.8. 2017 
(dále jen „Dodatek“) 

 
Název akce: UK-RUK-Revitalizace ubytování na 12. až 15. NP – areálu Krystal 

 
 

Článek I. Smluvní strany 
 
 

1. Objednatel: 
 
Název: UNIVERZITA KARLOVA  
 (Centrum Krystal) 
Sídlo:    Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 – Staré Město             
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 1 
Číslo účtu :   123-4301989359/0800 
IČO:    00216208 
DIČ:    CZ00216208 
Zastoupený: 
- ve věcech smluvních:  Ing. Miroslava Oliveriusová, kvestorka 
- ve věcech technických: Ing. Ladislav Kudrna, Centrum Krystal 

e-mail:  
Ing. Jan Poul, Centrum Krystal 
e-mail:  

 
Nezapsaný v obchodním rejstříku  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
2. Zhotovitel:  
 
Obchodní firma/název: RENASTAV s.r.o.  
Sídlo:   Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu :  180604775 /0300 
IČ:   26735580  
DIČ:   CZ26735580  
Zastoupena:  Jánem Potankou 
- ve věcech smluvních: Ján Potanka, tel:, email:  
- ve věcech technických: Ján Potanka tel:, email:  
                                                     
zapsaný v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze oddíl C/90477 
ID datové schránky : ngaw7zv  
(dále jen „zhotovitel“) 
 
(společně jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají tento Dodatek k výše uvedené smlouvě o dílo (dále jen „SOD“), podle ust. čl. XVI. odst. 1. 
SOD, v tomto znění : 
 
 
 
 
 



 
 

 2 

Článek II. Předmět Dodatku 
 

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna výkazu výměr, který je přílohou č. 1 SOD, a to podle 
specifikace uvedené ve Změnovém listě, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku, z důvodu 
použití kvalitnějšího materiálu; změna ceny díla – navýšení. 

 
 
 

Článek III. Změny  
 
1. Změnový list a výkaz výměr jsou nedílnou součástí SOD jako příloha č. 1. 
 
2. Smluvní strany se dohodly, na změně čl. IV. Cena díla, odst. 2. SOD tak, že dojde k navýšení ceny 

za dílo o 938.141,-Kč, a to z důvodu změny ve výkazu výměr vedoucí ke zkvalitnění materiálu na 
obklady a dlažby a změně dveří do koupelen, kdy tyto budou nahrazeny dveřmi posuvnými: 
 
Smluvní strany se dohodly, že nová cena díla dle SoD včetně dodatku č.1 dle vyplněného výkazu 
výměr na základě změnového listu činí:  

 

 
 
 

Článek IV. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ustanovení SOD tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a jeho autentičnost stvrzují 
svými podpisy. 
 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci, 
přičemž platí datum posledního podpisu a účinnosti dnem registrace v registru smluv dle dále 
uvedeného odstavce. 
 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání 
Dodatku do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu Dodatku. Objednatel se 
současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé 
smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění Dodatku bez zbytečného 
odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou 
kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce 
registru smluv o provedení registrace Dodatku obdrží obě smluvní strany zároveň). 
 
 
 

 celkové 
finanční prostředky 

Cena celkem v Kč  
bez DPH 16 503 826,16 Kč 

sazba DPH v %   21% 

DPH celkem v Kč 3 465 803,49 Kč 
Cena celkem v Kč  
včetně DPH 19 969 629,65 Kč 



 
 

 3 

5. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Objednatel obdrží po 2 (dvou) stejnopisech a jeden výtisk obdrží zhotovitel. Přílohu č. 1 tohoto 
Dodatku tvoří Změnový list. 
 
 
 
Příloha č. 1- Změnový list 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
V Praze, dne:                  V Praze, dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………           ..................................................................  
                   Objednatel                                                  Zhotovitel 


	Název akce: UK-RUK-Revitalizace ubytování na 12. až 15. NP – areálu Krystal

